СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать пятая  сессия                                                                    № 254
шестого созыва                                                                                 25 октября 2017 года

О внесении изменения в регламент Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2017 года № 192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Внести в регламент Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 17 февраля 2010  года № 68 следующее изменение:

пункт 7 статьи 23 регламента Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» изложить в новой редакции: «7. Решения, утверждающие Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», изменения в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», бюджет муниципального  образования «Новоторъяльский муниципальный район», изменения в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», подлежат официальному опубликованию  в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь».».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                          Е. Небогатиков